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Tuloksellisuustarkastus 

Työnjaon kehittäminen sosiaali- ja terveydenhuollossa 

 

Yhteenveto kertomusluonnoksen lausunnoista 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnokses-
ta palautetta seuraavasti: 

 
Sosiaali- ja terveysministeriö 11.12.2015. 

 
Lausunnonantajalla on ollut tilaisuus 

 lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista 
sekä 

 esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia. 
 

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ot-
tanut huomioon palautteen seuraavasti: 

Lausunnonantajan näkemykset kannanotoista  
 
Sosiaali- ja terveysministeriön mukaan tarkastusviraston suositukset ovat oikeansuuntaisia. Sosiaali- ja 
terveysministeriö on tehnyt hyvin samanlaisia ehdotuksia toteutettavaksi valmisteilla olevan ”Kuntien 
tehtävien ja velvoitteiden vähentäminen” – toimintaohjelman yhteydessä.  
 
Lausunnossa todetaan myös, että sosiaali- ja terveysministeriö on hyvin tietoinen niistä pulmista, joita 
kunnilla on henkilöstön osaamisen kohdentamisessa ja työnjaon kehittämisessä. Kunnilla on kuitenkin 
oikeus päättää henkilöstön hankinnasta ja tehtävärakenteista. Sosiaali- ja terveysministeriö yhtyy tar-
kastusviraston näkemykseen siitä, että ministeriön ohjausvastuun alansa toiminnasta tulisi olla vah-
vempi. Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen yhteydessä on tarkoitus luoda myös henkilöstön 
käyttöön liittyviä ohjausmekanismeja.  
 
Tarkastuskertomuksessa todetaan, että sosiaali- ja terveydenhuollolle asetettujen säästötavoitteiden 
toteutuminen edellyttäisi merkittäviä muutoksia työnjaossa, erityisesti terveydenhuollossa. Sosiaali- ja 
terveysministeriö pyysi tarkastusvirastoa esittämään suosituksia myös terveydenhuollon työnjaon ke-
hittämisestä. Tarkempia suosituksia ei tarkastusaineiston perusteella kuitenkaan voida antaa.  
 
 
Lisätietoja: Johtava tuloksellisuustarkastaja Sari Hanhinen, puh. 040 732 0115. 
 


